

## MTMD 8. Genel Kurulu Yapıldı

Mekanik Tesisat Mütahhitleri Derneği 8. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 23 Haziran 2021 tarihinde Bostancı Dedeman Otel’de yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile açılan toplantı 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Biner’in geçmiş dönem faaliyetleri konusunda bilgi aktarması, yönetim kuruluna ve çalışmalara katkıda bulunanlara teşekkür etmesi ile devam etti. Sonrasında Divan Kurulu seçilmesi ile Divan Başkanı Ersin Gökbudak, Başkan Yardımcısı Ayşe Begüm Tunç, Yazman Ela Uysal olarak belirlendi. MMO Başkanı Yunus Yener, MTMD çalışmaları ile ilgili görüşlerini bildirdi ve çalışmalara katkı koyan herkese teşekkür etti. 7. Dönem Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Gürkan Arı sunumunda 7. Dönem’de gerçekleşen komisyon çalışmaları, sektörel katılımlar, yapılan tüm etkinlikler ve eğitimler hakkında detaylı bilgi verdi. Daha sonra 7. Dönem Saymanı Önder Polat Dernek ve İktisadi İşletme Bilanço ve Gelir-Gider Tablolarını aktardı. 7. Dönem Denetim Kurulu Üyesi Bülent Aydoğdu da Dernek Denetim Kurulu Raporu’nu okudu. Gündem maddeleri Genel Kurul tarafından ibra edildi. 8. Dönem Yönetim Kurulu’nun seçilmesi için Fevzi Durgun, İsmet Mura ve Seçkin Ceran’ın yer aldığı 3 kişilik seçim düzenleme ve denetleme kurulu oluşturuldu. Ardından 8. Dönem Yönetim Kurulu ile diğer kurulları için önerilen isimler oylamaya sunuldu. Genel kurul dilek ve kapanış ile sona erdi.

MTMD 8. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyeleri şu isimlerden oluştu:

### Yönetim Kurulu

YK Başkanı: Hüseyin ERDEM ERDEMLER ELEKTROMEKANİK

YK Başkan Yardımcısı: Murat SUIÇMEZ ACAR MEKANİK

Genel Sekreter: Tayfun YÖNDEM MET MÜHENDİSLİK

Sayman: Önder POLAT DEMA ISI

İbrahim BİNER BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK

Mehmet Ali BOZYEL SÖNMEZ GLOBAL

Tunç KARAKAYA AKTES MÜHENDİSLİK

### Denetim Kurulu

Önder BOYALIKLI D&T MÜHENDİSLİK

Ercüment ŞEVLE KA MÜHENDİSLİK

Maksut BALTACI YİMAK MÜHENDİSLİK

### Onur Kurulu

Ersin GÖKBUDAK DEMA ISI

İsmet MURA AKTES MÜHENDİSLİK

Mürşit ÇELİKKOL MET MÜHENDİSLİK

İrfan ÇELİMLİ KİPAŞ MÜHENDİSLİK

Kazım BECEREN

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://mtmd.org.tr/mtmd-haberler.asp?detay=464>



## Robot Yatırımları Zirvesi ve Sergisi, 5-7 Ekim’de Yapılacak



TOBB denetiminde; MAKFED, ENOSAD, TUSAYDER desteği ile bir Endüstri Medya şirketi olan ST Alternatif Fuarcılık iş birliği ile düzenlenen Robot Yatırımları Zirvesi ve Sergisi, 5-7 Ekim 2021 tarihlerinde Viaport Marina Expo Center Tuzla İstanbul’da yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://www.robotyatirimlari.com/>

## HPKON, 16-19 Kasım 2022’ye Ertelendi

IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi (HPKON) Düzenleme Kurulu, 13 Haziran 2021 tarihinde yapıldı. MMO Genel Merkezinin yanı sıra İzmir, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Kayseri, Konya, Mersin, Samsun, Trabzon ve Zonguldak şubelerinden temsilcilerin katıldığı toplantıda, düzenleme tarihi daha önce 17-20 Kasım 2021 olarak belirlenen IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, 16-19 Kasım 2022 tarihine ertelendi.



## Orhan Turan Yeniden TÜRKONFED Başkanlığı'na Seçildi



Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), 14. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nı 25 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda TÜRKONFED Yönetim Kurulu, Yüksek Danışma Kurulu, Denetleme Kurulu ve Haysiyet Divanı

üyelerinin seçimi yapıldı. Yeni yönetim kurulunun ilk toplantısında ikinci kez Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine getirilerek güven tazeleyen Orhan Turan, TÜRKONFED'in "Yeni Dönem, Yeni Ufuklar" adlı vizyon belgesi kapsamında 2030'a doğru yürüyen Türkiye'nin sorunlarına değinirken, çözüm önerilerini de paylaştı.

Covid-19'un büyük bir felaket olduğunu ancak önümüzdeki süreçte yaşanacakları yalnızca salgına bağlamanın hatalı olduğunu anlatan Turan, "Çift hanelerde gezen enflasyon-faiz-kur sarmalı ile işsizlik ve özellikle genç işsizlik rakamları, yapısal sıkıntılarımızın devam ettiğini gösteriyor. Ülkemiz son 40 yılda risklerini düşürmeye değil faizi düşürmeye odaklandığı için enflasyon dahil pek çok sorununu çözemedi. Orta Gelir Tuzağı'na takılmanın kronikleşen sorunlarını yaşamaya devam ediyoruz. Pandemi yılının özel şartları ile ilk çeyrekte yakaladığımız yüzde 7'lik büyümenin sürdürülebilir olması için yapılması gereken ev ödevleri ise hala askıda duruyor. Bölgesel farklılıkların ayrılmaz bir bütün oluşturduğu ülkemiz için; bütünleşik, bölgesel ve yerel kalkınma stratejileri düşünülmüş, küresel ekonomiye daha güçlü ve etkin bir biçimde entegre olmayı hedefleyen, kurumları, kuralları ve hukuku da kapsayan yeni bir ekonomik programın acil bir ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Yeniden dayanışmayı örgütlemek, onurlu yaşam hakkını esas alan yeni bir strateji geliştirmek üzere merkezi hükümet, yerel yönetimler ile STK'ların iş birliğinde geniş katımlı konseylere ve kooperatif çalışma modellerine ihtiyaç duyuyoruz" dedi.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: Abdulsır Duyan, Ali Avcı, Ali Eroğlu, Ayça Eroğlu, Aziz Özkılıç, Celal Öğücü, Ekin Tükek, Emine Erdem, Enver Öztürkmen, Ertuğrul Doğan, Esin Güral, Argat Fahri Örengül, Fahri Özsoy, Fatih Yücelik, Feyyaz Ünal, Gaye Özcan, Hakan Urhan, Hande Öztürk, Hüseyin Öztürk, İsa Tamer Çelik, İsmail Erdoğan, Kaan Kızıroğlu, Mehmet Ali Kasalı, Mehmet Gün, Mehmet Salih Özen, Metin Yılmaz, Murat Kolbaşı, Mustafa Karabağlı, Münevver Uğurlu, Nergiz Kadooğlu Çifçi, Nur Ger, Oktay Mersin, Onur Ünlü, Orhan Turan, Osman Akın, Osman Sait Günteki, Ozan Diren, Öner Çelebi, Ramazan Kaya, Reyhan Aktar, Selahattin Balkan, Semih Beken, Serhan Yıldız, Serpil Veral, Soner Türküm, Suat Çiftçi, Süleyman Sönmez, Vedat Gizer, Yahya Alper Bektaş, Yasemin Açık, Yiğit Savcı.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://turkonfed.org/tr/detay/3498/yeniden-biz-olmak-icin-hukuku-bastan-asagi-yenilemeliyiz>

## TTMD 14. Dönem Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) 14. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantısı, 24 Haziran 2021 tarihinde TTMD üyelerinin katılımlarıyla ODTÜ Mezunlar Derneği Vişnelik Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Genel Kurula katılan MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener ve İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şanal Genel Kurula hitaben birer konuşma yaptı.



2019-2021 çalışma dönemi faaliyet raporunu sunmak üzere kürsüye gelen TTMD 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Gani Bayraktar, özellikle COVID-19 salgınıyla birlikte yaşanan zorlu dönemde tesisat mühendisliğinin öneminin arttığına dikkat çekerek, TTMD'nin sektörel düzlemde ve kamuoyunda bilgilendirici faaliyetlerde doğru bilgilerle katkı sağlamaya özen gösterdiğini belirtti. 14. Dönem Yönetim Kurulu olarak yürütülen uluslararası sempozyum, çalıştaylar, çevrimiçi seminerler, uluslararası projeler, ulusal ve uluslararası işbirlikleri, TTMD Akademi eğitimleri, dijitalleşme altyapı çalışmaları ve TTMD yayınları hakkında detaylı bilgiler aktaran Dr. Bayraktar konuşmasını şöyle tamamladı: "Derneğimiz; bilgi temelli gelişimini kesintisiz sürdürdüğü yolculuğunda 28. yılını doldurmuştur. Sonsuzluğa uğurladığımız Onursal Başkanımız Celal Okutan olmak üzere, kurucularımızı ve bugüne kadar sorumlulukla üretimlerini esirgemeyen sonsuzlukta birer ışık olan tüm üyelerimizi minnetle anıyoruz. Derneğimizin sürdürdüğü çalışmalara desteğin ve dayanışma içinde birlikte çalışmanın aralıksız sürdürülmesi; başarıyı beraberinde getirmekte, etkin katılım ve katkılarla yaratılan değer in etki büyümeindedir. Sorumluluklarının bilincinde gönüllü üstlenmiş oldukları görevleri komisyon ve komitelerde yürüten üyelerimize ve meslektaşlarımıza, temsilcilerimize, derneğimizde görevlerini özveriyle sürdüren profesyonellerimize şükranlarımızı sunuyoruz."

2019-2020 yılı Dernek ve İktisadi İşletme Bilanço, Gelir-Gider Tablolarının okunmasının ardından 2019-2020 yılı Yönetim Kurulu çalışmaları, Genel Kurul tarafından oybirliği ile ibra edildi. Yeni Dönem TTMD Kurullarında görev alacak üyeleri seçmek üzere yapılan oylama sonucunda, iki yıl süre ile görev alacak olan TTMD 15. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu Üyeleri şu isimlerden oluştu:

Yönetim Kurulu Üyeleri	Başkan
Meriç Sapçı	Başkan Yardımcısı
Bünyamin Tamer Şenyuva	Başkan Yardımcısı
Dr. Kemal Gani Bayraktar	Başkan Yardımcısı
Nermin Köroğlu Isın	Genel Sekreter
Kemal Gökay	Sayman
Ceren Ercan	
Arkun Andıç	
Prof. Dr. İbrahim Atmaca	
Merve Sabay	
Oktay Güven	
Seçil Kızanlık İskender	
Seçkin Erdoğan	
Sinan Soğanç	
Onur Kurulu Üyeleri	
Ersin Gökbudak	
Kani Korkmaz	
Levent Tosun	



**Denetim Kurulu Üyeleri**  
Biol Eker  
Onur Tuğa  
Volkan Ünlü

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://www.ttmd.org.tr/haberler/ttmd-14-donem-olagan-genel-kurulu-yapildi>